

Brehms Spilerdug ApS

CVR-nr. 32340067

Metalvej 13

4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Inge Brehm Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brehms Spilerdug ApS
Metalvej 13
4180 Sorø

CVR-nr.: 32340067

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Inge Brehm Christensen, formand
Gregers Ove Christensen
Christian Krogh-Jeppesen
Poul Krogh-Nielsen

Direktion

Christian Krogh-Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel inden for sundhedssektoren og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 983 t.kr. mod 1.350 t.kr. i 2014. Dette anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.187.948	4.321
Personaleomkostninger	1	(2.531.892)	(2.098)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(271.333)</u>	<u>(271)</u>
Driftsresultat		1.384.723	1.952
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.465)</u>	<u>(44)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.365.258	1.908
Skat af ordinært resultat	3	<u>(382.499)</u>	<u>(558)</u>
Årets resultat		<u>982.759</u>	<u>1.350</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.300
Overført resultat		<u>(17.241)</u>	<u>50</u>
		<u>982.759</u>	<u>1.350</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		1.750.000	2.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.750.000	2.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.989	278
Materielle anlægsaktiver	5	255.989	278
Deposita		49.440	30
Finansielle anlægsaktiver	6	49.440	30
Anlægsaktiver		2.055.429	2.308
Fremstillede varer og handelsvarer		1.276.102	1.026
Varebeholdninger		1.276.102	1.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.047	1.124
Periodeafgrænsningsposter		11.183	0
Tilgodehavender		1.141.230	1.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.770	0
Værdipapirer og kapitalandele		191.770	0
Likvide beholdninger		803.204	1.421
Omsætningsaktiver		3.412.306	3.571
Aktiver		5.467.735	5.879

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	240.000	240
Overført overskud eller underskud		2.661.804	2.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300
Egenkapital		<u>3.901.804</u>	<u>4.219</u>
Udskudt skat		31.062	24
Hensatte forpligtelser		<u>31.062</u>	<u>24</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.642	445
Skyldig selskabsskat		375.283	271
Anden gæld	8	1.041.944	920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.534.869</u>	<u>1.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.534.869</u>	<u>1.636</u>
Passiver		<u>5.467.735</u>	<u>5.879</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	240.000	2.679.045	1.300.000	4.219.045
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(17.241)	1.000.000	982.759
Egenkapital ultimo	240.000	2.661.804	1.000.000	3.901.804

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.315.954	1.927
Pensioner	183.981	144
Andre omkostninger til social sikring	31.957	27
	2.531.892	2.098
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	250.000	250
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.333	21
	271.333	271
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	375.283	521
Ændring af udskudt skat	7.216	37
	382.499	558
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.500.000
Kostpris ultimo		2.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(500.000)
Årets afskrivninger		(250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(750.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.750.000

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
			<u>319.988</u>
5. Materielle anlægsaktiver			319.988
Kostpris primo			319.988
Kostpris ultimo			319.988
Af- og nedskrivninger primo			(42.666)
Årets afskrivninger			(21.333)
Af- og nedskrivninger ultimo			(63.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			255.989
			Deposita kr.
			<u>30.000</u>
6. Finansielle anlægsaktiver			30.000
Kostpris primo			30.000
Tilgange			19.440
Kostpris ultimo			49.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo			49.440
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A-anparter	3	1.000,00	3.000
B-anparter	1	1.000,00	1.000
C-anparter	236	1.000,00	236.000
	240		240.000
		2015 kr.	2014 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		240.000	80.000
Kapitalforhøjelse		0	160.000
Virksomhedskapital ultimo		240.000	240.000

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	665.911	491
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	158.963	108
Feriepengeforpligtelser	207.860	141
Skyldige renter	1.212	0
Andre skyldige omkostninger	7.998	180
	1.041.944	920
	2015	2014
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	166.480	174.000